
U nás 
na doplatcích 
ušetříte, to 
se nezmění

Členům klientského programu Karta výhod Dr. Max je ve všech kamenných lékárnách Dr. Max v ČR poskytována sleva 
z doplatku u vybraných léků na lékařský předpis hrazených z prostředků veřejného zdravotního pojištění, a to formou 
neuplatnění maximální obchodní přirážky. Více informací na drmax.cz/kartavyhod.

Nabídka pro členy 
klientského programu 2/2025

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 03/2024.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• zmírňuje 7 příznaků chřipky  
a nachlazení: horečku, 
bolest hlavy, svalů a kloubů, 
bolest v krku, rýmu,  
ucpaný nos a dutiny

• s maximální silou 
paracetamolu,  
působí za 10 minut

Coldrex  
MAXGrip Citron 
10 sáčků  
Nejprodávanější horký 
nápoj na chřipku 
a nachlazení v ČR.* 

• ulevují od příznaků chřipky  
a nachlazení, jako jsou: 
– horečka 
– bolest hlavy 
– ucpaný nos 
– bolest v krku

• PARALEN® GRIP chřipka a kašel navíc tlumí i suchý kašel
• PARALEN® GRIP chřipka a bolest díky kofeinu  

působí také proti únavě a ospalosti

PARALEN®  
GRIP 
chřipka 
a bolest 
24 tbl.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Volně prodejné léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: chřipka a kašel 169 Kč a chřipka a bolest 169 Kč.

PARALEN® 
GRIP  
chřipka 
a kašel 
24 tbl.

Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů a kloubů,  
menstruační bolesti

• snižuje horečku  
při horečnatých  
stavech a zánětlivých  
onemocněních horních  
cest dýchacích

• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin® 
400 mg
96 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin  
Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují  
xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 
Otrivin 149 Kč a Otrivin Menthol 155 Kč.

• nosní sprej rychle 
uvolní ucpaný nos 
a ulehčí dýchání

• začíná uvolňovat 
ucpaný nos  
do 2 minut  
a pomáhá  
lépe dýchat  
až na 12 hodin

• pomáhá rychle 
uvolnit ucpaný 
nos a při 
zánětu dutin

• začíná 
uvolňovat 
ucpaný nos 
do 2 minut 
a pomáhá 
lépe dýchat 
až na 12 hodin

Otrivin  
1 mg/ml  
nosní sprej, 
roztok, 10 ml

Otrivin 
Menthol  
1 mg/ml 
nosní sprej, 
roztok 
10 ml

Běžná cena 249 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 199 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 159 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 219 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• proti chřipce a nachlazení
• zabraňují rozvoji a zmírňují  

příznaky akutní infekce  
horních cest dýchacích

• vytváří ochranný film v ústní dutině  
a v krku, a tím brání průniku virů  
do organismu a jejich množení

• zkracují délky symptomů, vhodné  
od prvních příznaků i preventivně

VIROSTOP pastilky  
citrus, 50 ks

Před použitím čtěte příbalový leták. Volně prodejný léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• rychlý nástup účinku od 1. dne
• rozpouští hlen,  

usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
• pro dospělé  

a dospívající od 14 let

ACC® LONG 600 mg, 
10 šumivých tablet
Léčí vlhký kašel.

• úleva od silné bolesti,  
zánětu a otoku v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin 
• zklidňující efekt po 2 minutách* 
• pro dospělé a dospívající od 12 let

• rychlá úleva od bolesti,  
otoku a zánětu v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• účinkuje už po 5 minutách a až na 6 hodin 
• rychlá aplikace
• působí přímo v místě bolesti
• pro dospělé od 18 let

Strepfen® 8,75 mg 
pastilky, 24 pastilek

Strepfen® 
Sprej 8,75 mg orální sprej, 
roztok, 15 ml

*Daný lékovou formou pastilky.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
k orálnímu použití. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k orálnímu použití. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou suchý  
extrakt z břečťanového  
listu k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• léčí kašel a podporuje 
vykašlávání

• vhodný pro děti 
od narození, 
dospívající i dospělé

Prospan® 
7 mg/ml
Sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou  
levodropropizin k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 175 Kč.

• účinná úleva  
od suchého kašle

• působí přímo  
v dýchacích cestách bez 
nežádoucího ovlivnění mozku

• pro děti od 2 let

Levopront 
kapky, 15 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou cineolum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• léčí zánět průdušek, běžné  
nachlazení, rozpouští hustý hlen,  
a tím usnadňuje vykašlávání 

• léčivá látka z eukalyptu  
s protizánětlivým účinkem

Soledum® 200 mg
20 enterosolventních  
měkkých tob.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. ACYLPYRIN® 500 mg tablety. Volně prodejný  
lék k vnitřnímu užití. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví 

od bolesti hlavy, kloubů 
a svalů provázející  
chřipková onemocnění

ACYLPYRIN®  
500 mg tablety 
10 tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Aspirin C je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. CH-20230908-73. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• léčba při chřipce a nachlazení 
• snižuje horečku 
• ulevuje od bolesti hlavy a v krku 
• vitamin C podporuje  

obranyschopnost organismu 
• bez cukru 

ASPIRIN C  
20 šumivých tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Tantum Verde Duo lék k místnímu užití v ústech a v krku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• potlačuje projevy infekce v krku  
již od prvních příznaků (podráždění,  
škrábání, pálení a pobolívání)

• s antiseptickým účinkem proti patogenům
• léčí počínající bolest a zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

TANTUM VERDE® 
DUO 1,5 mg + 5 mg 
orální sprej,  
roztok, 15 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• úleva při chrapotu  
a podrážděných hlasivkách

• určené k mírnění symptomů  
doprovázejících nachlazení,  
infekce dutiny ústní, krku  
nebo horních cest dýchacích

Müllerovy  
pastilky® 
islandský lišejník,  
vitamin C, 36 ks

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
MODAFEN® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Přípravek není určen pro děti  
do 12 let a lze jej užívat pouze krátkodobě. Výdej léčivého přípravku podléhá  
omezení. Pro vydání je nutná identifikace pacienta (např. občanským průkazem).
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• rychlá úleva od příznaků chřipky 
• tlumí bolest, snižuje teplotu 

a uvolňuje ucpaný nos

MODAFEN®
24 potahovaných tablet
MODAFEN, CHŘIPKA  
Z TĚLA VEN

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Tantum Verde Mint obsahuje 
benzydamin-hydrochlorid. Lék 
k místnímu užití v ústech a v krku.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 219 Kč.

• lék proti bolesti a zánětu 
v krku a dutině ústní 
s protizánětlivým účinkem

• pastilky ve čtyřech 
příchutích

TANTUM VERDE®  
MINT 
20 pastilek

Běžná cena 339 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 279 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 319 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 179 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 349 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 69 Kč
55  Kč

s Kartou výhod
-14 Kč

Běžná cena 229 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 199 Kč
159  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 259 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

Běžná cena 219 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

• zmírňuje horečku 
a mírnou až středně 
silnou bolest

• uvolňuje účinnou 
látku již za 5 minut

• nedráždí žaludek

Panadol 
500 mg  
24 potahovaných 
tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety  
a Panadol 500 mg potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 500 mg obsahuje paracetamol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Panadol Extra Novum 99 Kč a Panadol 500 mg 55 Kč.

• snižuje horečku, proti mírné 
až středně silné bolesti  
hlavy, zubů, migrény  
a při bolestech svalů, kloubů 
a v krku při onemocnění 
horních cest dýchacích

Panadol  
Extra Novum  
500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet

Před použitím si pečlivě přečtěte  
celou příbalovou informaci.  
Reklama na léčivé přípravky. Nosní  
sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml,  
OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH®  
0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej,  
roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml,  
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: OLYNTH® 99 Kč, OLYNTH® HA 119 Kč a OLYNTH® PLUS 119 Kč.

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 
10 ml

V nabídce také ostatní 
léčivé přípravky OLYNTH®.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum®  
je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii k prevenci 
a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 819 Kč.

• prevence a léčba  
chřipkových stavů,  
jako jsou např.  
horečka, zimnice,  
bolest hlavy,  
únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení

OSCILLOCOCCINUM® 
30 dávek

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 
7,5 mg/5 ml sirup obsahuje monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. Robitussin 
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
Robitussin Antitussicum 249 Kč a Robitussin Expectorans 235 Kč.

• efektivně ulevuje  
od suchého,  
dráždivého kašle

• pro děti od 6 let  
a dospělé

• napomáhá 
odkašlávání

• uvolňuje a ředí hlen 
• pro děti od 2 let 

a dospělé

Robitussin 
Antitussicum  
na suchý 
dráždivý 
kašel 7,5 
mg/5 ml 
sirup 
100 ml

Robitussin 
Expectorans 
na odkašlávání, 
100 ml

Před použitím  
si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci.  
Jox, orální sprej, roztok  
30 ml je léčivý přípravek k orálnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• k dezinfekci úst  
a hltanu při 
zánětlivých 
a infekčních  
onemocněních

Jox 
sprej 
30 ml

Pečlivě pročtěte návod k použití a informace, které se vztahují k jeho bezpečnému 
používání. Junior-angin pastilky jsou zdravotnický prostředek proti bolesti v krku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• pastilky s jahodovou  
příchutí pro děti od 4 let 

• islandský lišejník zklidňuje podrážděné 
sliznice a ulevuje od bolesti v krku

• obsahuje zinek pro imunitu

Junior-angin  
pastilky 
36 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou butamirati  
citras k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 189 Kč.

• léčí suchý, 
dráždivý kašel 
různého původu

Tussical 
1,5 mg/ml
sirup 
200 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Dituzdin, perorální roztok je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou látkou levodropropizin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• pro účinnou úlevu  
od suchého kašle

• působí přímo 
v dýchacích 
cestách

• s účinnou látkou 
levodropropizin

• vhodné 
pro dospělé  
a děti od 2 let

Dituzdin  
6 mg/ml  
perorální  
roztok 
200 ml

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace 
o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 259 Kč.

• isotonický nosní sprej  
s mořskou vodou

• pomáhá předcházet  
ORL onemocněním

• obohacený o měď

Stérimar Cu 
Nos náchylný 
k infekci, 50 ml

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte  
se s lékařem nebo lékárníkem. Mucosolvan® long effect 
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• stačí užít pouze 1× denně

MUCOSOLVAN® 
long effect 
20 tob.

Běžná cena 169 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 249 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 839 Kč
649  Kč

s Kartou výhod
-190 Kč

Běžná cena 289 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 65 Kč
55  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 119 Kč
99  Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 259 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 159 Kč
109  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 189 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 259 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 269 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Energie na každý den*   |  Komplexní multivitamin s minerálními látkami

* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C,  
kyselina listová, železo a hořčík  
přispívají ke snížení únavy  
a vyčerpání. 

Supradyn CoQ10 ENERGY  
a Supradyn ENERGY 50+ jsou  
doplňky stravy. CH-20240820-74.  
(1 tbl. = 6,10 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 549 Kč.

• s koenzymem Q10

Supradyn  
CoQ10 ENERGY 
60+30 tbl.

* Vitamin C přispívá k normální  
funkci imunitního systému.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 7,63 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 229 Kč.

• akutní podpora  
imunity již při 
rozpouštění v ústech

• obsahuje českou 
patentovanou  
ochranu ProteQuine® 
a vitamin C*

Preventan  
Akut, 30 tbl. Preventan 

Akut s příchutí 
brusinek 

a grepu, 30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• nejsilnější hlíva na trhu 
s deklarovaným obsahem 
betaglukanů

• bez příměsí a konzervačních 
látek od tradičního  
českého výrobce

TEREZIA  
Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem 
60 + 60 cps.

*Doporučená denní dávka.

Doplňky stravy. (1 ks = 4,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: IMUNITA 399 Kč a LONGEVITY 399 Kč.

• želatinový multivitamin s minerály pro dospělé
• 100 % DDD* ve 2 gummies
• s echinaceou pro podporu imunity nebo 

rakytníkem pro aktivní život po padesátce
• mix ovocných příchutí,  

bez zapíjení

Spektrum gummies IMUNITA, 60 ks
Spektrum gummies  
LONGEVITY, 60 ks

Doplněk stravy. (100 ml = 1 890 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 265 Kč.

• vitamin D pro podporu  
imunity a růst kostí 
a zubů

• bezpečná dávka 
pro děti již od narození 
– posouzeno Českou 
pediatrickou společností

TEREZIA 
Vitamin D3 
BABY 400 IU 
kapky, 10 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 339 Kč.

• komplex vitaminů 
C a D3, rostlinných 
extraktů z echinacey, 
rakytníku, šípku 
a organicky vázaného 
zinku k podpoře 
imunity a přirozené 
obranyschopnosti

NatureVia® 
ImunoHelp 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• přípravek obsahující přírodní betaglukany,  
inulín a vitamin D pro podporu normální funkce imunity

Betaglukan  
IMU 200 mg, 60 tob.

Doplněk stravy.  
(1 tbl. = 1,10 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 149 Kč.

• extra síla multifunkčního 
vitaminu D v jedné tabletě

• vitamin D podporuje imunitní 
systém, kosti a zuby

• 2000 IU  
v 1 malé  
tabletce

NatureVia® 
Vitamin D3-Efekt 
2000 IU, 90 tbl.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acidum ascorbicum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• zmírňuje a zkracuje  
příznaky chřipky a nachlazení

• s postupným uvolňováním  
vitaminu C až 12 hodin  
pro jeho lepší vstřebávání

Celaskon®  
LONG  
EFFECT, 60 tob.

Doplněk stravy se sladidly. (1 tbl. = 14,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 375 Kč.

• bakteriální lyzát  
s vitaminem C a zinkem,  
pro podporu vaší imunity

• pro děti od 6 let, 
mladistvé a dospělé

Imudon 
Neo + Zinek
20 tbl.

* Vitaminy B1, B2, B6, B12 přispívají  
k normálnímu energetickému metabolismu.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 4,61 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 
Centrum AZ 599 Kč a Centrum SILVER 50+ 599 Kč.

• kompletní multivitamin 
s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 
pro optimální každodenní 
péči o vaše zdraví *

• bez lepku

• kompletní 
multivitamin 
se speciálně 
vyváženým 
složením 
pro podporu 
výživy osob 
starších 50 let

Centrum AZ 
dárkové balení
100 + 30 tbl.

Centrum 
Silver 
dárkové 
balení
100 + 30 tbl.

Nyní
30 tablet
NAVÍC

• s ženšenem a přírodními 
olivovými polyfenoly

Supradyn ENERGY 50+ 
90 potahovaných tablet

Běžná cena 299 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 399 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 799 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 289 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 319 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 149 Kč
99  Kč

Běžná cena 339 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 499 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 449 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 399 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 649 Kč
549  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy se sladidly. (1 sáček = 4,73 Kč)

• obsahuje hořčík, který 
přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání

Magne B6 
Forte Active
20 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• léčba krátkodobé středně 
silné bolesti a horečky

• tlumí bolest hlavy, zad, zubů  
i menstruační bolesti

• rychlá úleva, silný účinek po dobu až 9 hodin
• kombinace 500 mg paracetamolu a 200 mg ibuprofenu
• pro dospělé

CETALGEN, 20 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak-diethylamin ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

• působí přímo v místě bolesti trojím účinkem: 
– ulevuje od bolesti 
– tlumí zánět 
– zmenšuje otok

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel, 150 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 379 Kč.

• léčivá náplast pro úlevu  
od akutní bolesti

• působí přímo v místě  
aplikace, stačí  
aplikovat 1× denně 

• samostatně balená  
pro komfort používání    

Voltaren  
1× denně 140 mg 
léčivá náplast 
5 ks

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je 
léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen NEO FORTE  
20 mg/g gel, 180 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 359 Kč.

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání modřin
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů,  

např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu
• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin®  
Duo Effect, 100 g

* Ke krátkodobé léčbě bolesti mírné až střední intenzity.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejné léky  
Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 89 Kč.

• rychlá a účinná pomoc,  
když vás zasáhne bolest:* 
– svalů a kloubů 
– zubů 
– hlavy 
– při menstruaci

Dexoket® 25 mg 
potahované tablety 
10 tbl.

Magne B6 Forte  
tablety, 60 tbl.
• osvědčená kombinace  

hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku  

na podporu psychiky, nervů a energie
• obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku
• hořčík a vitamin B6 přispívají k normální činnosti nervové  

soustavy a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,77 Kč)

zacenu3 2

Při nákupu tří balení získá člen klientského programu 
Karta výhod Dr. Max jedno z nich za 0,01 Kč.

zacenu3 2

Při nákupu tří balení získá 
člen klientského programu 
Karta výhod Dr. Max jedno 
z nich za 0,01 Kč.

Konopná péče. (100 ml = 107,60 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 269 Kč.

• hřejivá úleva při bolesti, ztuhlosti 
i přetížením zad, svalů a kloubů

• originální mazání s konopným 
olejem, jedlí sibiřskou  
a směsí bylin

Cannaderm  
Thermolka  
hřejivé konopné  
mazání 
250 ml

Běžná cena 95 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-16 Kč

Běžná cena 299 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 179 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 379 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 469 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 479 Kč
379  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 339 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks



6

Doplněk stravy.  
(1 cps. = 9,48 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 569 Kč.

Sarapis 
Soja 
60 cps.
• obsahuje 

červený jetel, 
který přispívá 
k pohodlnému 
prožití 
menopauzy

Dlouhodobě snížené ceny

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném  
použití. Zdravotnický  
prostředek.
Minimální prodejní  
cena za posledních  
30 dní 299 Kč.

• obsahuje směs bylinných 
extraktů, které pomáhají 
v místě aplikace tlumit 
pohyby a zmírňují příznaky 
syndromu neklidných nohou

Synnexil sprej
100 ml

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety, 14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace 
(kyselý pocit v ústech)

• stačí jen 1 tableta denně

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou guaifenesinum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• usnadňuje vykašlávání při zahlenění
• ulevuje napětí kosterního svalstva

Guajacuran 
200 mg, 50 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek s účinnou látkou orlistat k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• léčivý přípravek  
ke snížení tělesné  
hmotnosti u dospělých  
od 18 let s nadváhou

• užívá se v kombinaci  
s dietou se sníženým 
obsahem kalorií a tuků

ORLISTAT  
Sandoz® 60 mg
84 tvrdých tobolek

Zaječická 
hořká voda 
0,5 l

Minerální voda. Výtěžek 
z přírodního léčivého zdroje. 
(100 ml = 7,80 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 38 Kč.

• přírodní léčivý 
zdroj užívaný 
pro svůj projímavý 
a detoxikační efekt

• silný zdroj hořčíku

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bromhexini 
hydrochloridum. Správné použití  
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• zkapalňuje a rozpouští hlen při 
onemocněních dýchacích cest 
a usnadňuje jeho vykašlávání 

• bez alkoholu, cukru a barviv 
• pro děti od 2 let

Bromhexin KM  
12 mg/ml 
50 ml

Minerální voda. Výtěžek z přírodního léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní 
0,7 l
• v léčebných lázních je používána k pitným 

a inhalačním kúrám v případě obtíží s horními 
dýchacími cestami, hlasivkami, žaludkem a střevy 

Doplněk stravy. (1 sáček = 20,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

Biopron  
Metabolic 
20 sáčků
• s obsahem  

probiotik  
a prebiotické  
vlákniny doplněné  
rostlinnými steroly,  
cholinem a vitaminy B6, B12 a E

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou Pelargonii  
sidoidis extractum fluidum  
k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 159 Kč.

Kaloba  
perorální kapky, 20 ml
• rostlinný přípravek podávaný 

k léčbě akutního zánětu 
průdušek, který nevyžaduje 
užívání antibiotik 
u dospělých a dětí od 1 roku

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• působí na všechny  
vrstvy slzného filmu

• složení bez 
konzervačních látek

Systane™ Complete  
bez konzervačních  
látek, 10 ml 
Poskytují úlevu od všech  
typů syndromu suchého  
oka až na 8 hodin

Doplněk stravy. (100 ml = 155,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 389 Kč.

Imunoglukan, P4H® 
250 ml
• obsahuje IMG® a vitamin C
• IMG® je komplex biologicky 

aktivních polysacharidů  
na bázi pleuranu 
z Pleurotus ostreatus  
(hlíva ústřičná)

• vitamin C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace  
o bezpečném  
použití.  
Zdravotnicky  
prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 399 Kč.

Pssst! FORTE 
ústní sprej 
proti chrápání, 25 ml
• efektivní řešení chrápání
• rychlý nástup účinku
• klidný, nerušený spánek

Potravina. (100 g = 14,75 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

Sójový nápoj 
ZAJÍC 
NATURAL 
400 g
• pro osoby 

s intolerancí 
k laktóze klasického 
kravského mléka

Běžná cena 49 Kč
39  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 449 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 159 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 39 Kč
29  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 399 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 999 Kč
799  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 189 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 469 Kč
419  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 489 Kč
389  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 179 Kč
159  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 639 Kč
569  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 79 Kč
59  Kč



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze  

0,01 Kč. Akce platí pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Doplněk stravy.Doplněk stravy.Doplněk stravy.

• pro dospělé 
• ve formě želé s obsahem  

omega-3 mastných kyselin
• denní příjem alespoň 250 mg DHA  

je důležitý pro udržení správné činnosti mozku a dobrý zrak

• pro děti
• ve formě želé s obsahem omega-3  

mastných kyselin a vitaminu D
• denní příjem alespoň 250 mg DHA je důležitý  

pro udržení správné činnosti mozku a dobrý zrak

• v tekuté formě s obsahem 
vápníku, fosforu  
a vitaminů K a D, které přispívají 
k udržení normálního stavu kostí

• s banánovou příchutí

Dr. Max  
Omega Smart 
Chews, 30 ks želé

Dr. Max  
Omega Kids Smart 
Chews, 30 ks želé

Dr. Max  
Calcium Kids
150 ml

Doplněk stravy.

• vitamin D přispívá k dobré  
funkci imunitního systému  
a k udržení normálního stavu  
zubů, kostí a normální činnosti svalů

Dr. Max 
Vitamin D 
2000 IU 
60 cps.

Doplněk stravy.

• biotin a zinek přispívají  
k normálnímu stavu pokožky a vlasů

• zinek přispívá i k normálnímu stavu nehtů

Dr. Max 
Biotin Plus, 60 tbl.

Doplněk stravy.

• vitamin D3 přispívá 
k udržení dobrého stavu 
kostí a zubů, k dobré 
činnosti svalů a podporuje  
správnou  
funkci  
imunitního  
systému

• vhodné pro děti od 3 let

Dr. Max  
Vitamin D3 Kids 
30 twist-off cps.

Doplněk stravy.

• vitamin D3 přispívá k udržení  
dobrého stavu kostí a zubů,  
k dobré činnosti svalů a podporuje 
správnou funkci  
imunitního  
systému

• vhodné  
pro děti  
od 14 dnů po narození

Dr. Max 
Vitamin D3 
Baby, 10 ml

Doplněk stravy.

• obsahuje 1000 I.U.  
vitaminu D3 v každé  
žvýkací tabletě  
pro správné  
fungování  
imunitního systému

• s lahodnou příchutí ananasu

Dr. Max 
Vitamin D 
1000 IU 
60 žvýkacích tbl.

Doplněk stravy.

• cholin přispívá  
k udržení normální  
funkce jater a ke správnému 
metabolismu tuků

Dr. Max  
Silymarin  
Premium 
45 cps.

Doplněk stravy.

• vysoce kvalitní 100% přírodní hydrolyzovaný 
kolagen typu I Peptan® a vitamin C

Dr. Max Collagen 
2000 Active, 120 tbl.

Doplněk stravy.

Dr. Max  
Selen Zinek  
Forte 
60 tbl.
• selen a zinek  

přispívají k udržení  
zdravých vlasů a nehtů

• obsahuje vitamin C, E a betakaroten

Doplněk stravy.

• vitamin D3  
přispívá  
ke správnému  
fungování imunitního systému  
a k udržení správné činnosti  
svalů a k udržení normálního  
stavu kostí a zubů

Dr. Max 
Vitamin D3 
1000 IU 
60 cps.

229  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

319  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

89  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

279  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

* Vitamin D přispívá k normální  
funkci imunitního systému. 

Doplněk stravy. (100 ml = 7 180 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 459 Kč.

• klinicky prověřená 
kombinace 
probiotických 
kmenů obohacená 
vitaminem D 

• při léčbě infekcí  
horních dýchacích  
cest a při léčbě 
antibiotiky

• pro děti od 6 měsíců 
a dospělé 

BioGaia 
Pharax®  
kapky, 5 ml  
PÉČE O MIKROBIOTU 
KRKU A IMUNITU* 

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Essentiale® 
je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• obsahuje esenciální  
fosfolipidy se třemi  
mechanizmy  
podpory funkce jater: 
– urychluje obnovu  
    jaterních buněk 
– zlepšuje jejich funkci 
– podporuje  
    jejich regeneraci

• pro dospělé a dospívající 
od 12 let (o hmotnosti  
cca 43 kg a vyšší)

Essentiale®  
forte 600 mg 
30 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou  
látkou Saccharomyces boulardii CNCM I-745 k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• probiotický lék
• pro prevenci a léčbu průjmů  

způsobených antibiotiky
• podpůrná léčba akutního  

infekčního průjmu
• vhodný pro kojence, děti i dospělé

ENTEROL 
10 tob.

• kompletní vyvážená výživa 
s vysokým obsahem energie

Ensure® 
PLUS 
5 příchutí  
4× 220 ml

Určeno k dietnímu postupu u pacientů s podvýživou  
nebo s rizikem vzniku podvýživy. K perorálnímu 
podávání. Potraviny pro zvláštní lékařské účely. 
Používejte na základě doporučení lékaře nebo osoby 
kvalifikované v oblasti výživy lidí, farmacie nebo péče 
o matku a dítě. CZ-ENSP-2000001. (100 ml = 19,20 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Volně prodejný lék Pangrol® 
20 000 IU obsahuje práškový pankreatin. K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 285 Kč.

• Pangrol® pro lepší trávení  
– obsahuje směs enzymů,  
které podporují trávení a vstřebávání potravy  
při problémech s enzymy slinivky břišní

Pangrol® 
20 000 IU 
50 enterosolventních tbl.  
Těžký žaludek a problémy 
s trávením po jídle?

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou 
informaci. Hylak forte je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 219 Kč.

• komplexní péče o vaše 
zažívání při průjmu, 
zácpě nebo nadýmání

• vhodný i během  
a po léčbě antibiotiky

• je určen pro dospělé, 
děti i kojence

Hylak forte  
perorální 
roztok 
100 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• 200 mg silymarinu (extrakt 
z ostropestřce), který podporuje 
normální funkci jater a pročištění

• silný a účinný
• maximální síla v jedné kapsli

NatureVia® 
Ostropestřec Forte 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,23 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• komplex 10 kmenů laktobacilů a bifidobakterií 
v koncentraci 10 miliard s fruktooligosacharidy

Dr. Max  
Laktobacily „10“ 
Premium 
40 cps.

Doplněk stravy. (100 g = 74,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• unikátní zdroj  
rozpustné vlákniny

• psyllium podporuje dobré  
a snadné vyprazdňování

• psyllium přispívá k udržení  
normální hladiny  
cholesterolu v krvi

Psyllium 
Dr. Popova 
200 g

Běžná cena 459 Kč
359  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 299 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 289 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 379 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 449 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 249 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 219 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Běžná cena 369 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 285 Kč.

• účinná pomoc  
pro podrážděné  
a unavené oči

• použitelnost  
6 měsíců po otevření

• bez konzervantů, vhodný  
i pro velmi citlivé oči

Hyal-Drop  
multi 
oční kapky 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA 
podrážděným, 
unaveným a suchým 
očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití  

s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA  
zvlhčující oční 
kapky bez 
konzervačních 
látek 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 0459.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• rychlá úleva  
od bolestivých  
a přecitlivělých zubů

• účinná pomoc při problémech  
se zubní sklovinou

Biorepair Plus 
Sensitive Control 
pasta  
na citlivé  
zuby, 75 ml 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• sterilní oční roztok s 0,4% 
hyaluronátem sodným  
pro ideální hydrataci  
a lubrikaci povrchu oka

• lze použít s kontaktními čočkami

Dr. Max 
Oční kapky 
0,4% HA 
10 ml

Corega  
Bez příchuti  
Extra silný  
fixační krém XL, 70 g
• bez příchuti
• pevná fixace až 12 hod.
• pomáhá bránit ulpívání 

zbytků jídla pod náhradou
• bez zinku

* V laboratorních podmínkách. 

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků.  
Corega čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad a Corega fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Corega BIO Tabs 129 Kč, Corega Bez příchuti 199 Kč a Corega Original 169 Kč.

Corega BIO Tabs, čisticí tablety, 30 tbl. 

Corega 
Original Extra silný  
fixační krém XL, 70 g

• ničí 99,9 % bakterií způsobujících zápach z úst*

• působí během 3–5 minut*

• pomáhají odstraňovat skvrny

• jemná mátová příchuť
• pevná fixace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání 

zbytků jídla pod náhradou

Pečlivě čtěte návod 
k použití a informace  
o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 385 Kč.

• pro lepší zvlhčení 
očního povrchu 
v důsledku poruch 
citlivosti, vyvolaných 
vlivy vnějšího 
prostředí, jako je 
suché oko, pocit 
cizího tělesa v oku 
a nebo při pálení očí, 
nebo po operačních 
zákrocích na oku

Hylo 
COMOD 
10 ml

Zubní pasta. (100 g = 149 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

Ústní voda. (100 ml = 44,75 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

• bylinná zubní pasta pro každodenní 
preventivní péči o zuby a dásně

• obsahuje léty prověřený extrakt ze 7 bylin  
v kombinaci s fluoridy

• unikátní extrakt z bylin  
chrání a regeneruje sliznice

• pomáhá při sklonech k zánětu  
dásní, krvácení a paradentóze

• působí preventivně proti vzniku zubního kazu
• má svěží bylinnou chuť

• bylinná ústní voda pro každodenní  
péči o celá ústa a svěží dech

• přírodní složení na základě léty  
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči o dásně  
se sklony  
k zánětům

• má svěží  
bylinnou chuť

HERBADENT ORIGINAL  
bylinná zubní pasta, 100 g

HERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda, 400 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• působí v každém  
stádiu oparu,  
okamžitě opar  
skryje  
a podporuje  
jeho hojení 

• náplast vydrží na místě až 12 hodin

Compeed  
náplast  
na opary 
15 ks

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem. Vectavir je lék na vnější použití. Obsahuje penciclovir.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 339 Kč.

• hojí i v pozdějších fázích oparu
• tlumí bolest při oparech a urychluje hojení
• přirozený vzhled pokožky po aplikaci

Vectavir  
tónovaný  
krém na opary  
10 mg/g krém, 2 g

LÉČBA OPARŮ

Běžná cena 299 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 349 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 429 Kč
329  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 149 Kč
79  Kč

Běžná cena 179 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 259 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 269 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 369 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 239 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-90 KčBěžná cena 139 Kč

109  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tob. = 4,98 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 335 Kč.

• přípravek s konopím, 
hlohem pro udržení správné 
hladiny krevního tlaku, 
vinnou révou podporující 
kardiovaskulární systém 
a šafránem pomáhajícím 
k relaxaci a dobré náladě

CannamediQ 
Hypetezin
60 tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 15,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• obsahuje  
výtažek z plodů  
severoamerických  
brusinek, D-manózu  
a extrakt z listů buchu  
pro optimální komfort močových cest

Dr. Max 
Cranberries 
& D-mannose 
Premium 
10 tbl.

• kombinace vysoké dávky  
vitaminu C s podpůrnými látkami 

• vitamin C přispívá ke správné  
funkci imunitního systému  
a ke snížení míry  
únavy a vyčerpání 

• šípky přispívají k podpoře  
přirozené obranyschopnosti

Dr. Max 
Vitamin C, 1000 mg 
High Effect, 30 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• vitamin D v lipozomální formě 
(Liposovit®-D3), která zajišťuje 
efektivní dodání do krevního oběhu 
a podporuje maximální vstřebatelnost

• vitamin D přispívá k normální  
funkci imunitního  
systému

Dr. Max LIFE CODE 
Liposomal Vitamin D 
90 cps.

Doplněk stravy.  
(1 cps. = 3,32 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 299 Kč.

Doplněk stravy. (1 sáček = 6,95 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 118 Kč.

• horký zázvorový  
nápoj s medem

• jednoduchá příprava, 
stačí zalít obsah  
sáčku horkou vodou

Dr. Max 
Ginger  
+ Honey  
Hot Drink
20 sáčků

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

• kombinace rostlinných  
extraktů a zinku

• damiána pravá přispívá  
k dobrému sexuálnímu zdraví

• kotvičník zemní příznivě působí  
na hladinu pohlavních hormonů  
a na funkci reprodukčního systému

• slivoň africká přispívá k normální funkci prostaty,  
močového měchýře a dolních močových cest 

Dr. Max 
3BULLUS, 90 cps.

Funkční čaj. (100 g = 145 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 45 Kč.

• funkční bylinný čaj
• anýz obecný podporuje obranyschopnost  

organismu, obsahuje látky, které podporují  
zdravou funkci dýchacího systému

• fenykl obecný napomáhá normální  
činnosti dýchacích cest a plic

• list mateřídoušky úzkolisté – nať tymiánu podporuje normální stav 
horních dýchacích cest a lékořice zklidňuje horní dýchací cesty

TEEKANNE 
Průdušky a plíce 
20 g

  *Příznivého účinku se dosáhne při užívání 250 mg EPA a DHA denně.
**Příznivého účinku se dosáhne při užívání 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,22 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• vysoká dávka omega-3 prémiové 
kvality pro zdravé srdce, mozek a zrak

• EPA a DHA přispívají  
k normální funkci srdce*

• DHA pak také k normální funkci mozku a zraku**

Walmark  
Omega-3 FORTE  
rybí olej 1000 mg 
120+60 tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 29,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

Doplněk stravy se sladidly. (1 sáček = 19,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• kombinace  
kanadských  
brusinek  
a vitaminu D

• se zlatobýlem  
obecným pro podporu  
zdraví močových cest

• akutní péče

• vysoká dávka  
D-manosy  
s kombinací brusinek  
a vitaminu D

• s extraktem z břízy  
pro podporu zdraví  
močových cest

• extra silná akutní péče

Urinal  
Akut® 
10 tbl.

Urinal  
D-manosa  
Forte, 20 sáčků

1Len.  2Pampeliška.  3Opuncie.

Doplněk stravy. (100 g = 412,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 350 Kč.

• pro efektivní hubnutí3

• redukce hladu a chuti 
k jídlu1

• odstranění 
přebytečné vody2 

• formování postavy

Lipoxal BodyForm 
drink, 30× 8 g
Novinka ve formě drinku!

1Zelený čaj.     2Pampeliška.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 6,66 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 779 Kč.

• podpora spalování tuků1

• odstranění přebytečné vody2

• formování postavy
• snížení chuti k jídlu1

Lipoxal 
UltraFit 
90 tbl.
Přestaňte hubnout,  
zhubněte!

Běžná cena 449 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 899 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-300 Kč

Běžná cena 579 Kč
479  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 399 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 169 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 55 Kč
29  Kč

s Kartou výhod
-26 Kč

Běžná cena 299 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 499 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 439 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-140 Kč

Běžná cena 199 Kč
159  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 1 490 Kč
990  Kč

s Kartou výhod
-500 Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Péče o dítě
1.—9. 2. 2025 Kosmetika pro miminkoMama produkty 10.—16. 2. 2025

Při nákupu 3 vybraných produktů značky BEBELO získáte nejlevnější  
z nich za 0,01 Kč. Nabídka platí na libovolné velikosti BEBELO Diapers 
a Pants, BEBELO Absorbent Pads a BEBELO Wet Wipes Sensitive  
a to v termínu od 17. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

•  plenky a plenkové kalhotky s absorpční vrstvou 
SeconDRY® pro okamžitý pocit sucha (různé velikosti)

•  vhodné pomůcky při přebalování: vlhčené ubrousky 
s panthenolem a absorpční podložky

1 + 1

Čtěte návod na přípravu a informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací 
kojenecká výživa a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob 
výživy kojenců. (Při využití akce 100 g = 16,58 Kč)

17.—28. 2. 2025Výživa Přebalování 17.—28. 2. 2025

•  komplexní a vyvážené složení 
•  bez palmového oleje 

•  pro jemnou pokožku miminek 
•  vhodné pro děti od narození 

Člen klientského programu  
Karta výhod Dr. Max ušetří 30 % při nákupu 
vybraných kosmetických produktů značky 
BEBELO v termínu od 10. do 16. 2. 2025, 
nejpozději do vyprodání zásob.

Při nákupu dvou produktů BEBELO Milk 2 nebo BEBELO Milk 3 získáte druhý 
za 0,01 Kč. Nabídka platí v termínu od 17. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.

zacenu3 2

•  krém proti striím 
•  vložky do podprsenky pro každou maminku
•  poporodní kalhotky a porodnické vložky 

pro maximální pohodlí v období šestinedělí

Člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 
ušetří 30 % při nákupu produktů značky BEBELO 
Mama v termínu od 1. do 9. 2. 2025, nejpozději 
do vyprodání zásob.

-30 %
s Kartou výhod -30 %

s Kartou výhod

199  Kč
Běžná cena za 1 ks



12

UŠETŘÍTE 30 %
na produktech značky Eucerin®

*Nabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými slevami.

Pro zdraví a krásu

APIVITA  
Vlasová péče 
celá kategorie

APIVITA  
Just Bee Clear 
celá řada

• produkty s přírodním složením se sílou včelích produktů, 
bylin a esenciálních olejů pro zdravě vypadající vlasy 
a jejich krásu

• poskytují intenzivní péči a obnovu pro všechny typy vlasů
• účinná a šetrná péče, regeneruje, vyživuje a chrání vlasy 

před vnějšími vlivy

• vhodné pro mastnou pleť  
se sklony k nedokonalostem

• patentovaný propolis AmC a kyselina salicylová
• hloubkově čistí pokožku, odstraňuje nadbytečný  

maz bez vysoušení, minimalizuje rozšířené  
póry, reguluje a vyrovnává vzhled pleti

• zanechává pleť hydratovanou  
a sametově zmatněnou

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolných přípravků vlasové péče značky  
APIVITA ušetří člen klientského programu Karta výhod  
Dr. Max 25 % oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.

Při nákupu libovolných přípravků řady Just Bee 
Clear značky APIVITA ušetří člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max 100 Kč oproti 
ceně pro zákazníky mimo klientský program.

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolného přípravku z řady  
Anti-Ageing Complex značky Nuance 
ušetří člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max 200 Kč oproti ceně pro 
zákazníky mimo klientský program.

NUANCE  
Anti-Ageing Complex  
celá řada
• komplexní péče zpomalující stárnutí pleti
• zvyšuje pevnost a pružnost zralé pleti
• vyživuje pleť a chrání ji před nepříznivými vnějšími vlivy
• dodává pleti hydrataci, potřebné vitaminy, minerály, 

antioxidanty a ostatní potřebné nutrienty
• maximálně efektivní koncentrace přírodních látek

Kosmetický přípravek.  
Běžná cena za 1 ks = 499 Kč.  
(Při využití akce 100 ml = 49,90 Kč)

• originální čisticí 
a micelární voda

• zklidňuje a zároveň 
respektuje 
rovnováhu pokožky

Při koupi dvou balení 
micelárních vod Sensibio 
H2O, 500 ml/Sébium H2O, 
500 ml/Hydrabio H2O, 
500 ml zaplatíte  
za jedno z nich 0,01 Kč. 

BIODERMA 
Sensibio H2O
500 ml 1 + 1 -100 Kč

s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-25 %
s Kartou výhod



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu
URIAGE Xémose 
celá řada
• pro velmi suchou a citlivou pokožku se sklony k atopii
• přípravky zmírňují pocity svědění a podráždění
• intenzivní výživa a hydratace pokožky i pleti

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolného přípravku z řady Xémose značky Uriage ušetří člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max 30 % oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.

URIAGE 
SPF Problem 
Solving Suncare 
vybrané přípravky
• vysoká ochrana proti UVA  

a UVB záření, která zohledňuje  
specifické potřeby pleti

• přípravky obsahují termální vodu Uriage a hydratují pokožku
• lehké textury se snadno vstřebávají a nezanechávají bílý film

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolného přípravku SPF Problem Solving Suncare  
značky Uriage ušetří člen klientského programu Karta výhod  
Dr. Max 25 % oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program.

-30 %
s Kartou výhod

-25 %
s Kartou výhod



14

Pečlivě čtěte návod k použití 
a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 99 Kč.

• nosní mastička s eukalyptovou 
a mátovou silicí a olejem 
z čajovníku australského

• chrání pokožku v okolí nosu 
při rýmě a nachlazení

• neobsahuje kyselinu boritou

Dr. Max  
Nosní mast 
10 g

Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetický přípravek. (100 ml = 52 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

• kompletní ochrana a péče o pokožku
• ošetření suché, odmaštěné,  

přesušené pokožky a pokožky  
se sklony k praskání

• změkčení, regenerace  
a hydratace pokožky

Indulona  
krém na ruce 
75 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• extrakt ze semen kaštanu  
koňského, který podporuje  
normální činnost cévní soustavy,  
přispívá k normálnímu krevnímu  
oběhu a také pomáhá snižovat  
pocit těžkých nohou

Dr. Max 
AesciMax Forte 
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,50 Kč) Zinek a biotin přispívají k udržení 
normálního stavu vlasů, zinek přispívá k udržení normálního stavu nehtů.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 190 Kč.

• vlasový  
doplněk  
s vitaminy,  
minerály, aminokyselinami  
a rostlinnými extrakty 
pro podporu růstu vlasů zevnitř

Revalid 
Hair 
Complex 
180 cps.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Volně prodejný lék k rektálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• lék k lokální léčbě 
vnitřních a vnějších  
hemoroidů

• ulevuje od bolesti a svědění  
a zároveň zmírňuje zánět

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• zvyšuje napětí žilní stěny, odolnost 
cév a omezuje tvorbu otoků

• navíc má protizánětlivý účinek

Diozen®
120 tbl. 
Těžké či oteklé nohy? 
Křečové žíly?

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Canespor® 1× denně krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku bifonazol. CH-20240421-06.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

• specializovaná léčba plísní nohou, včetně meziprstních prostorů
• rychlá úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)

Canespor® 
1× denně  
krém, 15 g 
Zbavte se plísně.

Kosmetický přípravek.  
(100 ml = 331,67 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 299 Kč.

• specialista v péči 
o pokožku, 
napomáhá zlepšit 
vzhled jizev a strií, 
sjednocuje odstín 
pokožky

• pečující pleťový 
a tělový olej, 
efektivní pro 
stárnoucí pokožku

Bi-Oil, 60 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20230922-88. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla 
a kožní záhyby) a v intimních oblastech 

Canesten®  
krém  
10 mg/g 
50 g 
Svědění, pálení,  
zarudnutí  
a šupinatá kůže? 

Doplněk stravy. (100 ml = 119 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč.

• vodný extrakt  
z natě  
lichořeřišnice větší

• bez alkoholu

Dr. Max 
Lichořeřišnice
100 ml

Běžná cena 59 Kč
39  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 299 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 1 190 Kč
990  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 429 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 269 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 279 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-60 KčBěžná cena 349 Kč

299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (100 ml = 396 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

Doplněk stravy. (1 ks = 1,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte.  
Potravina pro zvláštní výživu. (100 g = 77,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 699 Kč.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká 
výživa by měla být používána na doporučení pediatra. 
Kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené  
stravy. Způsob použití a další informace na obalech. 
Potravina pro zvláštní výživu. (100 g = 37,62 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 89 Kč.

• vitamin C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému 
a zvyšuje vstřebávání železa

• kapky lze užívat přímo 
neředěné nebo přidané 
do vychladlého nápoje či 
tekutého jídla

• obsahuje rostlinné extrakty
• zklidňuje suchý kašel
• hydratuje  

a snižuje  
viskozitu hlenu,  
tím zmírňuje  
produktivní kašel

• s obsahem  
vitaminů C a D  
doplněné zinkem  
ve formě ovocných želé

• vitaminy C, D  
a zinek přispívají  
ke zdravé imunitě dětí

• unikátní receptura  
s 6 prebiotickými oligosacharidy 
po vzoru mateřského mléka

• obsahuje probiotika, neboli 
bakterie mléčného kvašení,  
B. lactis a B. infantis 

• bez palmového a rybího oleje

• je vyrobena z pečlivě kontrolovaných  
obilovin, které jsou přirozeným zdrojem energie

• je vhodná pro děti  
od ukončeného 6. měsíce

Dr. Max  
Vitamin C 
Baby, 25 ml

Dr. Max  
Bronchofin Kids 
140 ml

Dr. Max  
Gummies 
Emoticons 
želé, 33 ks

BEBA  
SUPREMEpro 2, 3  
6HMO, 800 g

Hami  
Mléčná kaše na dobrou noc 
krupicová banánová s broskví 
210 g

Péče o dítě

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.  
Dle požadavků legislativy všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána 
na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 
Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Nabídka se nevztahuje 
na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 62,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 474 Kč.

• nejpokročilejší receptura od Nutrilonu 
s krémově mléčnou chutí

• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon Profutura DUOBIOTIK™ 2, 3 a 4,  
pokračovací a batolecí mléka, 800 g
To nejcennější, co máme

Nutrilon Advanced  
2–5, 800 g (včetně příchutí)

• živiny pro podporu imunitního  
systému (vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
* Nutrilon, tak jako všechna pokračovací  
mléka, obsahuje vitaminy C a D, které přispívají  
k normální funkci imunitního systému.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 54,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

NUTRILON  
PRO PODPORU 
IMUNITY*

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití  
a informace o jeho bezpečném použití. Sudocrem  
MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• ochranný krém pro podporu  
léčby a prevence: 
– plenkové dermatitidy 
– dermatitidy při inkontinenci 
– proleženin, odřené pokožky a opruzenin 
– pro podporu léčby iritační  
    kontaktní dermatitidy 
– pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem  
MULTI–EXPERT, 125 g

* Poloviční množství v porovnání  
s přípravkem Inflanor 20 mg/ml.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• ibuprofenová suspenze pro děti  
od 3 měsíců do 12 let

• ke snížení horečky  
a potlačení bolesti 

• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
• stačí poloviční množství*

inflanor® 40 mg/ml 
perorální suspenze, 100 ml

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. Konzultujte s lékařem. 
Dbejte na zdravý způsob výživy dítěte. Použití a další info na obalech a hipp.cz. Potravina 
pro zvláštní výživu. PROBIOTIK®: Mléčné kultury L.fermentum  
vyskytující se v mateřském mléce. Mateřské mléko  
přirozeně obsahuje probiotické kultury – v individuální  
variabilitě a množství. PRAEBIOTIK®: Galaktooligosacharidy  
GOS z BIO laktózy. Laktóza je hlavním sacharidem mateřského  
mléka. Nabídka se nevztahuje na počáteční  
a speciální kojenecká mléka. (100 g = 57 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• kromě PRAEBIOTIK® má i unikátní přírodní PROBIOTIK®, 
který se přirozeně nachází v mateřském mléce

HiPP COMBIOTIK® Pokračovací mléčná  
kojenecká výživa 2,3,4, 700 g

Nic není blíže mateřskému mléku

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• fyziologický roztok mořské  
vody s patentovanou tryskou

• hydratuje a obnovuje 
přirozenou vlhkost  
nosní sliznice

Stérimar Baby 
Hygiena 
50 ml

Běžná cena 239 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 259 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 599 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 499 Kč
439  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 449 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 199 Kč
159  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 119 Kč
99  Kč

Běžná cena 259 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 699 Kč
619  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 79 Kč
49  Kč



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto materiálu 
není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy 
klientského programu Karta výhod Dr. Max („člen KP“) od 1. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách mimo členy KP. Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik člen KP ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

*  „97 % doporučuje“ je výsledek průzkumu 
realizovaného Testuj.to. Průzkum probíhal 
v období 3.–4. 2023, zúčastnilo se 80 testujících.

Veterinární přípravek.

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu  
a připojené informace o přípravku. Biocid.  
Složení: 150 g/kg IR3535 (ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát),  
2 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

• doporučuje  
až 97 % zákazníků*

• k oplachům 
i výplachům

• rozpouští ušní maz

• repelentní obojek  
proti klíšťatům a blechám

• parazity odpudí nebo vysuší 
• chrání 4 měsíce

Pet Health 
Care Péče 
o uši
100 ml

Fyto obojek 
Ultra  
pro psy 
a kočky
65 cm

Akce 3 za 2 platí na všechny ostatní přípravky  
PET HEALTH CARE a do vyprodání zásob.

Při nákupu tří libovolných přípravků Pet Health 
Care získá člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• vysoká savost včetně 
pohlcení zápachu

• diskrétní, vypadají  
jako běžné  
spodní prádlo

iD Pants
navlékací kalhotky  
Při úniku moči.

super 
cena

Výhodná nabídka platí na vybrané produkty 
M, L a XL řady iD Pants a M, L řady iD Intime.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 290 Kč.

• pomáhá zvlhčovat horní a dolní cesty 
dýchací a inhalovat medikační roztok

• snadné použití
• 3 roky záruka

Omron C101 Essential  
kompresorový inhalátor
Trápí vás rýma, kašel, nachlazení? 
Použijte cílenou léčbu dýchacích 
cest pomocí inhalátoru. 

EXKLUZIVNĚ
v lékárnách 

Dr. Max

NAVÍC k inhalaci Vincentka, 100 ml, za 0,01 Kč!

EXKLUZIVNĚ
v lékárnách 

Dr. Max

• přesné výsledky krevního tlaku a pulzu jako u lékaře
• 5 let záruka, s EASY-L manžetou  

(pro normální i silnou paži)
• výhodné balení se síťovým zdrojem navíc v hodnotě 300 Kč

Tlakoměr OMRON M300 PLUS

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE0197.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 290 Kč.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení  
pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací tablety 
pro psy proti klíšťatům 
a blechám

• jedno balení  
na 3 měsíce* ochrany

• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
11,3 mg, 2–4 kg 
žvýkací  
tablety, 3 tbl.

FRONTPRO  
28,3 mg, 4–10 kg 

žvýkací tablety, 3 tbl.

super 
cena

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• určeno pro lehký  
až střední únik moči

• účinně a rychle pohlcují  
tekutinu i zápach

• anatomicky tvarované  
a diskrétní

• z prodyšných materiálů  
a s jemným povrchem s Aloe Vera

Inkontinenční vložky MoliCare Lady

Dostupné ve všech ostatních variantách.  
Nabídka se nevztahuje na výdej  
zdravotnických prostředků na poukaz.

-15 %
s Kartou výhod

Lékárny první volby

s Kartou výhod
-360 Kč

Běžná cena 1 550 Kč
1 190  Kč

s Kartou výhod
-760 Kč

Běžná cena 2 550 Kč
1 790  Kč

549  Kč
s Kartou výhod

3 za 2

Běžná cena za 1 ks

349  Kč
s Kartou výhod

3 za 2

Běžná cena za 1 ks

749  Kč
849  Kč

279  Kč

199  Kč


